
PASLAUGOS PAVADINIMAS

ŽIRGYNO PASLAUGŲ
KAINYNAS

Individuali jojimo pamoka su treneriu
(30 min.) 

Jojimas savarankiškai su treneriu
(45 min.) 

Abonementas pažengusiems
(1k.–45 min./8 kartai)

Jojimo pramogų pasiūlymas šeimai
iki 5 asm./45 min.
(1 žirgas, edukacija, pramoginis jojimas)

Edukacinės pamokos
1 asm./30 min. (mokiniams, grupėms,
studentams, šeimai)

Gimtadienio šventė su 1 žirgu
iki 15 asm./90 min.
(pažintinė edukacija bei jojimas, mini ekskursija) 

Gimtadienio šventės papildoma 1 val.

Papildomas asmuo gimtadienio šventėje 1 asm.

Fotosesija su žirgu (45 min.)

Pažintinė ekskursija po žirgyną, jojimo manieže
1 asm.

40 EUR

45 EUR

50 EUR

180 EUR

70 EUR

10 EUR

10 EUR

10 EUR

300 EUR

45 EUR

50 EUR

60 EUR

200 EUR

KAINA EUR SU PVM
I–V

120 EUR

KAINA EUR SU PVM
VI–VII

ir šventinėmis dienomis


